ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ на право второй подписи
Г. Сургут                                                                                                     9 апреля 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]Во исполнение положений ст. 7, 9 ФЗ «О бухучете», в целях оптимизации документооборота ООО «Вершки-корешки»,
приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]С 01.05.2027 г. предоставить главному бухгалтеру Белкиной Е.В. право подписывать счета-фактуры, акты, товарные накладные.
1. Кадровику Родионовой А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)